

November 6, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir

Subject: Publication of Notice - Credit of Final Cash Dividend

We are pleased to inform you that the final cash dividend @ Rs.2 per share i.e, 20% for the year ended June 30, 2025 has been credited electronically into the designated bank accounts of the shareholders of the company on November 5, 2025 who have submitted their computerized National Identity Card (CNIC) and valid International Bank Account Number (IBAN).

Enclosed please find copy of the notice with respect to "Credit of Final Cash Dividend" which is published in newspapers "Business Recorder – Karachi Edition" (English) and "Daily Amn – Karachi Edition" (Urdu) dated November 6, 2025.

Please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

For Premium Textile Mills Limited

Hammad Ullah Khan Company Secretary

Premium Textile Mills Limited

Head Office

1st Floor, Haji Adam Chamber, Altaf Hussain Road, New Challi Karachi – 74000, Pakistan.

Tel : 021-32400405-8 Fax : 021-32417908

Email: premhead@premiuntextile.com Web: www.premiumtextile.com Factory

Plot # 22, 23, 59, 60, 61, 76, 77, 78 140, 142, 157, 208/1 Main Super Highway, Nooriabad

Distt. Jamshoro (Sindh), Pakistan.

Tel : (025) 4552666

Email: factory@premiumtextile.com

BUSINESS RECORDER

Karachi, Thursday 6 November 2025, 14 Jamadi-ul-Awwal 1447

Volume LXI, No. 304 | Registration No. MC-27



The shareholders of Premium Textile Mills Limited ("the Company") are hereby informed that the Final Cash Dividend at the rate of Rs. 2/-per share (i.e.20%) for the year ended June 30, 2025 approved by the shareholders of the Company in the 38th Annual General Meeting held on October 28, 2025 has been directly credited through electronic mode into designated bank accounts of the entitled shareholders whose names are appearing in register of members at the close of business on October 20, 2025 and who have provided their valid National Identity Card Number (CNIC) and complete bank account/ IBAN details.

The respective shareholders may access Centralized Cash Dividend Register (CCDR) developed by CDC via https.J/eservices.cdcaccess.com.pk to retrieve details of their cash dividends from CCDR for their record purposes.

In accordance with the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 ("the Regulations"), payment of cash dividend is withheld by the Company for those shareholders whose CNIC and/or IBAN are not available with the Company. In this regard, letter and multiple reminders for providing copy of CNIC and/or IBAN have also been sent to such shareholders at their registered addresses.

For the purpose of release/credit of withheld cash dividend, such shareholders are once again requested to submit the required information along with a legible copy of valid CNIC.

Hammad Ullah Khan Company Secretary





پریمیم ٹیکٹائل ملزلمیٹرڈ (" سمپنی") کے شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 30 جون 2025 کوشم ہونے والے سال کیلئے 2 روپے فی صصص (لیننی 20%) کی شرح سے حتی نقد منافع منقسمہ سمپنی نے 28 اکتوبر 2025 کو منعقدہ 38 ویں سالانہ جزل میٹنگ میں براہ راست الیکٹرانک موڈ کے ذریعے ان حقدار شیئر ہولڈرز کے بائر دیٹنگ کھاتوں میں جمح کردیے گئے جن کے نام 20 اکتوبر 2025 کو کاروبار کیا ختی م پرممبران کے رجٹر میں ظاہر ہورہے ہیں اور جن کے پائی اپنا درست قومی شاختی کارڈ نمبر (CNIC) اور کمل بینک اکا ؤنٹ/ BAN اقصلات فراہم کیں۔ متعلقہ شیئر ہولڈرز اپنے ریکارڈ مقاصد کیلئے CCDR سے نقد منافع منقسمہ کی متعلقہ شیئر ہولڈرز اپنے ریکارڈ مقاصد کیلئے CCDR سے نقد منافع منقسمہ کی کے ذریعے CDD کے تیار کردہ سینٹر لائز ڈکیش ڈیویڈنڈ رجٹر (CCDR) تک

کمپنیز (ڈسٹری ہیوش آف ڈیویڈنڈز)ریگولیشنز، 2017 ("ریگولیشنز") کے مطابق، کمپنی کی جانب سے ان شیئر ہولڈرز کیلئے نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی روک دی گئ ہے جن کے CNIC اور/یا IBAN کمپنی کے پاس دستیا بنیس ہیں۔اس سلسلے میں، CNIC اور/یا IBAN کی کا پیاں فراہم کرنے کیلئے خطوط اور متعددیا دد ہانیاں بھی الیشے شیئر ہولڈرز کوان کے رجسٹر ڈیتے برجیجی گئی ہیں۔

رو کے گئے نقد منافع منقسمہ کے اجراء کریڈٹ کے مقصد کیلئے، ایسے شیئر ہولڈرز سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ درست CNIC کی ایک قابل شناخت کا پی کے ساتھ مطلوبہ معلومات جمع کرائیں۔

حماداللدخان سمپنی سیکریٹری